

【C】 膵癌					
レジメン番号	レジメン名	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間
【C-1】	GEM単独療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日間
【C-2】	GEM + nab-PTX療法	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	28日間
		アルブミン懸濁型パクリタキセル	125mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	
【C-3】	FOLFIRINOX療法	イリノテカン	150mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間
		オキサリプラチン	85mg/m <sup>2</sup>	day1	
		レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	
		フルオロウラシル	200mg/m <sup>2</sup>	day1	
【C-4】	GS療法	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間)	21日間
		ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	
		テガフル・ギメラシル・ オテラシルカリウム配合剤	1日2回、1回40mg (1.25m <sup>2</sup> 未満) 1日2回、1回50mg(1.25m <sup>2</sup> ~1.5m <sup>2</sup> ) 1日2回、1回60mg(1.5m <sup>2</sup> 以上)	day1-14	
		イリノテカン(リボソーム製剤)	70mg/m <sup>2</sup>	day1	
【C-5】	nal-IRI + 5-FU/LV療法	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	day1	14日間
		フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	day1(46時間)	